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U luajt ne Oher ndeshja miqesore mes Shkendijes se Tetoves dhe Partizanit. Ky takim me vlera
testuese per te dyja skuadrat perfundoi me suksesin e skuadres shqiptare ne Maqedoni.
Shkendija arriti te fitonte takimin qe solli nje numer te madh golash. Te dy trajneret perdoren 90
minutat per te provuar futbollistet titullar dhe ata qe nuk jane ingranuar akoma si duhet ne
skuader. Nuk munguan tifozet nga te dyja ekipet qe edhe pse te paket ne numer ndoqen
skuadren e tyre te zemres. Pas kesaj miqesore, Shkendija dhe Partizani do ti rikthehen
pergatitjeve per kampionatet respektive. 
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